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274 Niezobowiązująca oferta cenowa. Do cen należy doliczyć Vat.

REMS MiniScope Kamera endoskopowa

Przenośna, poręczna kamera endoskopowa przezna-
czona do ekonomicznych inspekcji i oceny uszkodzeń  
w trudno dostępnych miejscach, takich jak puste  
przestrzenie, szyby, rury, itp. Zasilana bateryjnie.
Głowica kamery  Ø 8 mm

REMS MiniScope – wspaniałe obrazy z pustych  
przestrzeni, szybów i rur.

Budowa
Niezwykle lekka i poręczna. Jednostka sterująca z zestawem kamera-kabel tylko 
0,4 kg. Nadająca się wszędzie do zastosowania, z wolnej ręki, ponad głową i także 
w szczególnie ciasnych miejscach. Stabilna, odporna na uderzenia obudowa z 
tworzywa sztucznego z ergonomicznie zaprojektowanym uchwytem. Przyciski są  
umieszczone bezpośrednio pod wyświetlaczem, dzięki czemu można jednocześnie  
trzymać za uchwyt i obsługiwać urządzenie jedną ręką. Włącznik/wyłącznik, przycisk 
do obracania, lustrzanego odwracania obrazu, każdorazowo o 180°, przycisk do 
8-stopniowej regulacji jasności diod LED w głowicy kamery, przycisk do 8-stop-
niowej regulacji jasności kolorowego wyświetlacza. Dioda mocy LED do wskazania 
stanu roboczego. Kieszeń baterii na 4 standardowe baterie 1,5 V, AA, LR6. Wtyko-
wo-gwintowane przyłącza do beznarzędziowej wymiany zestawu kamera-kabel. 
Stabilna walizka na jednostkę sterującą, zestaw kamera-kabel 8-1 i akcesoria.

Jednostka sterująca z monitorem kolorowym TFT-LCD
Jednostka sterująca z 2,3" kolorowym wyświetlaczem opartym o najnowocze-
śniejszą technologię TFT-LCD zapewniającym doskonałą jakość obrazu,  
320 × 240 pikseli. 

Zasilanie bateryjne
Jednostka sterująca, 4 baterie 1,5 V, AA, LR6 wystarczają na ok. 6 godzin  
ciągłej pracy.  

Wymienny zestaw kamera-kabel Color
Zestaw kamera-kabel Color 8-1, składający się z kamery kolorowej Ø 8 mm  
(640 × 480 pikseli) z czujnikiem CMOS ze ściemnianymi diodami LED światła  
białego w celu optymalnego ustawienia jasności i funkcją Fixed-Focus (stałej  
ogniskowej) do automatycznej regulacji ostrości obrazu, zabezpieczona przed 
chwilowym zanurzeniem w wodzie (IP 67), z kablem wsuwanym kształtowanym  
1 m i lustrem nasadzanym, hakiem nasadzanym, magnesem nasadzanym. 

Zakres dostawy
REMS MiniScope Set. Przenośna, poręczna kamera endoskopowa do eko-
nomicznych inspekcji i oceny uszkodzeń w trudno dostępnych miejscach jak,  
puste przestrzenie, szyby, rury itp. Jednostka sterująca z 2,3" kolorowym  
wyświetlaczem TFT-LCD. 4 baterie 1,5 V, AA, LR6. Zestaw kamera-kabel Color 8-1 
z kablem wsuwanym kształtowanym 1 m i lustrem nasadzanym, hakiem  
nasadzanym, magnesem nasadzanym. W stabilnej walizce.
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